國立高雄科技大學　函

地址：80778高雄市三民區建工路415號
承辦人：李家琪
電話：07-3814526#17233
電子信箱：sandy165894s@nkust.edu.tw

受文者：如行文單位

發文日期：中華民國111年1月13日
發文字號：高科大智字第1114600007號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：附件一-2022高科盃智遊行遊程設計競賽簡章.pdf、附件二-2022高科盃智遊行

遊程設計競賽海報.pdf附件1 附件2

主旨：本校商業智慧學院觀光管理系舉辦「2022高科盃-智遊行
遊程設計競賽」，敬請惠予公告，並鼓勵貴校師生踴躍組
隊報名參加，請查照。

說明：
一、活動目的：本活動與高雄市古厝文化協會偕同舉辦，目的

是希望透過智慧旅遊行程設計競賽，鼓勵學生探索高雄市
左營區古厝群的建築、自然、人文、歷史特色，並融入智
慧創新構想，展現文化記憶與數位科技。

二、報名方式：111年2月25日前採用線上報名方式。報名網
址：（https://reurl.cc/KpADbR）。

三、活動網址：https://ppt.cc/fvvtBx。
四、活動簡章及詳細報名相關資訊，敬請參閱附件，或至本校

商業智慧學院觀光管理系系所網站查詢。
五、競賽相關諮詢本校觀光管理系李家琪助理，連絡電話：

07-381-4526轉分機17233。
六、主辦單位得視疫情狀況保留活動變更之權利。（若有調

整，會另行公告）。

正本：公私立大專院校
副本：

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  (共1頁)